

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนบ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 7 บ้านหนองเม็ก
 รายการ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ความยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 260.00 ตารางเมตร
 รองพื้นทางลูกรังหนา - เมตร ไส้ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเม็ก
 จุดเริ่มต้น ถนนหนองเม็ก-นาดี จุดสิ้นสุด บริเวณบ้านนางหนูสิน ภูมิบุญเสริม
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณการตามแบบ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทบ-2-203 และแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด
 ประมาณราคา วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานกรวดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	300	1.36	408.00	1.3642	148.59	556.59
2	งานลูกรังพื้นทาง + ไส้ทาง	ลบ.ม.	11	109.10	1,200.10	1.3642	437.08	1,637.18
3	งานทรายรองพื้น							
3.1	งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	13	364.00	4,732.00	1.3642	1,723.39	6,455.39
3.2	ค่าแรงปรับเกลี่ยทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	13	91.00	1,183.00	1.3642	430.85	1,613.85
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
4.1	คอนกรีตโครงสร้าง Strength 280 Ksc.	ลบ.ม.	39	1,822.00	71,058.00	1.3642	25,879.32	96,937.32
4.2	ค่าแรงเทคอนกรีตพร้อมแต่งหน้า	ลบ.ม.	39	306.00	11,934.00	1.3642	4,346.36	16,280.36
5	งานไม้แบบ							
5.1	ค่าแบบข้างคิวดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	130	20.60	2,678.00	1.3642	975.33	3,653.33
5.2	ค่าแรงค้ำแบบข้าง	ตร.ม.	19.5	115.00	2,242.50	1.3642	816.72	3,059.22
6	งานเหล็กเสริม							
6.1	เหล็ก wire mesh ๑ - 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.๕	ตร.ม.	260	44.69	11,619.40	1.3642	4,231.79	15,851.19
6.2	ค่าแรงปูเหล็ก wire mesh	ตร.ม.	260	5.00	1,300.00	1.3642	473.46	1,773.46
6.3	งานรอยต่อ(CONSTRUCTION JOINT) ทุกระยะ 10.00 เมตร	ม.	20	143.00	2,860.00	1.3642	1,041.61	3,901.61
6.4	งานรอยต่อ(LONGITUDINAL JOINT)	ม.	65	34.00	2,210.00	1.3642	804.88	3,014.88
6.5	งานรอยต่อ(EXPANSION JOINT) ทุกระยะไม่เกิน 50.00 เมตร	ม.	4	156.00	624.00	1.3642	227.26	851.26
7	แผ่นพลาสติกรองพื้นทาง กว้าง 1.20 เมตร หนา 0.07 มม.	เมตร	4.8	11.00	52.80	1.3642	19.23	72.03
8	งานท่อระบายน้ำ คลส.							
8.1	ท่อระบายน้ำ ขนาด ๑ - 0.40x1.00 ม. (พร้อมค่าแรงวางท่อและยาแนวรอยต่อ)	ท่อน	-	462.00	-	1.3642	-	-
9	ป้ายแนะนำโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-

รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน

114,101.80

คิดเพียง

155,600.00

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 114,101.80

บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน

= 155,657.6756

บาท

คิดเพียง

= 155,600.0000

บาท

พื้นที่ผิวจราจร

= 260.00

ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ

= 598.46

บาท

ระยะเวลาดำเนินการ

= 90

วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชินณวรรธน์ภาค จันทร์วิสัย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิรประภา บัญฉกร)
 เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปฐญา พลมีเดช)
 ผู้อำนวยการกองช่าง